
 
Europejska X Sp.z o.o. Apteka Europejska

ul. Chorzowska 107, Katowice
+48 32 605 02 43

 
 

MyBest NoSTRESS płyn doustny 250ml
 

Cena: 143,90 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 250 ml

Postać płyn doustny

Producent MYBESTPHARM S.A.

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

MyBest NoSTRESS - suplement diety w płynie zawierający ekstrakty roślinne wspomagające odprężenie w stanach napięcia
nerwowego. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.

Składniki
Ekstrakt z kwiatów rumian-ku (Matricaria chamomilla L.), eks-trakt z korzenia waleriany (Valeriana), inozytol, L-tryptofan,ekstrakt z liści
bazylii świętej (Ocimumsanctum L.), ekstrakt z korzenia tra-ganka błoniastego (Astragalus mem-branaceus Fisch. ex Bunge),
aromaty,ekstrakt z korzenia róż órskiego(Rhodiola rosea L.), ekstrakt z liścimelisy ( ), eks-trakt z kwiatów męczennicy cielistej( ),
ekstraktz korzenia ashwagandhy (Witha-nia somnifera (L.) Dunal), ekstraktz szyszek chmielu (Humulus lupulusL.), ekstrakt ze znamion
słupka sza-franu (Crocus sativus L.), sole magne-zowe kwasu cytrynowego (magnez),substancje konserwujące (benzoesansodu,
sorbinian potasu), witaminaC (kwas askorbinowy), witamina B6(chlorowodorek pirydoksyny), sub-stancja słodząca: glikozydy
stewiolowe.

Właściwości składników
Ekstrakt z rumianku - wspiera ochronę przed stresem i ułatwia odprężenie.
Ekstrakt z korzenia waleriany - wspiera dobry sen i ułatwia radzenie sobie ze stresem.
Ekstrakt z liści świętej bazylii - poprawia witalność, zwiększa tolerancję na stres.
Ekstrakt z traganka błoniastego - poprawia odporność na stres i ułatwia utrzymanie dobrego samopoczucia.
Ekstrakt z różeńca górskiego - wspiera zdrowe krążenie, redukuje stres i pomaga w regeneracji po wysiłku.
Ekstrakt z melisy - pomaga w efektywnym wypoczynku, redukcji stresu oraz wspiera funkcje poznawcze.
Eksrakt z męczennicy cielistej - pomaga zmniejszyć odczuwanie stresu, pomaga w zasypianiu.
Ekstrakt z szyszek chmielu - wspiera pracę ośrodkowego układu nerwowego. Poprawia jakość snu.
Ekstrakt ze znamion słupka szafranu - ułatwia odprężenie i relaks.
Ekstrakt z witani ospałej (ashwagandha) - wspiera pamięć, pomaga w zachowaniu dobrego samopoczucia oraz równowagi
emocjonalnej.
Witamina B6 - pomaga redukować zmęczenie i znużenie, wspiera funkcje psychologiczne i układ nerwowy.
Witamina C - ma właściwości antyoksydacyjne, pomaga redukować zmęczenie i znużenie oraz wspiera odporność.

Plik wygenerowano: 07-05-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop

https://www.aptekaeuropejska24.pl


 
Europejska X Sp.z o.o. Apteka Europejska

ul. Chorzowska 107, Katowice
+48 32 605 02 43

 
Zalecane dzienne spożycie
Dorośli: 15 mililitrów w sytuacji napięcia emocjonalnego lub przed spodziewaną sytuacją stresową.
25 mililitrów 45 minut przed snem.

Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników suplementu.
Po otwarciu przechowywać w lodówce (do 6 tygodni) w sposób niedostępny dla małych dzieci.
Może tworzyć zawiesinę, wstrząsnąć przed użyciem.

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Suplement diety jest środkiem spożywczym, którego celem jest uzupełnienie normalnej diety. Suplement diety nie ma właściwości
leczniczych.
Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia.
Przechowywać w temperaturze pokojowej.
Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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